
UCHWAŁA NR I/8/18 

RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY  

z dnia  22 listopada 2018r.  

 

w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, wyboru 

członków i określenia przedmiotu jej działania  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz   § 57 ust.2 i  4  Uchwały Nr LIV/329/18 Rady Miejskiej w 

Iłży z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłża  (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2018 r. poz. 9996) – Rada Miejska  w Iłży uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powołuje  Komisję Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz ustala następujący skład 

osobowy: 

1) Cezary Ziembicki; 

2) Agnieszka Sępioł - Pietrzykowska; 

3) Anna Mirota; 

4) Agnieszka Okruta; 

5) Jacek Kucharski; 

6) Rafał Słomka; 

7) Agnieszka Kaczmarzyk.  

§ 2. 

Ustala się następujący zakres działania Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki: 

1) promocja  i ochrona zdrowia; 
2) przeciwdziałanie patologii społecznej i przemocy w rodzinie; 
3) oświata i wychowanie  w tym funkcjonowania placówek oświatowo-wychowawczych; 



4) kultura i ochrona dóbr kultury w tym funkcjonowanie domów  kultury i bibliotek i innych 
placówek kulturalno – oświatowych; 

5) rozwój kultury fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji z uwzględnieniem posiadanej bazy; 
6) popularyzowanie masowej kultury fizycznej i turystyki; 
7) promowanie Gminy Iłża.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iłży. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


